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III przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaż działek gruntowych,
niezabudowanych
, położonej w WARMIŃSKO-MAZURSKIE, Dobre Miasto

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: działka
Lokalizacja: Dobre Miasto, Woj. Warmińsko-Mazurskie
Cena: 3 900.00 zł
Powierzchnia: 0.00 m 2

Szczegóły

O G Ł O S Z E N I E

 

Na podstawie art. 38, art. 40 ust. 1 pkt 1), ust. 3 i ust. 5, art. 41 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z  2016 r., poz. 2147 z późn. zm.), § 6, § 8, § 10,
§ 12, § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r.,
poz. 1490) ogłaszam III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działek gruntowych,
niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Dobre Miasto, położonych w Dobrym
Mieście przy ul. Wojska Polskiego, obręb nr 5 miasta, oznaczonych jako nr:  83/11 o pow.
22 m2, 83/12 o pow. 22 m2 oraz nr 85/10 i 83/13 o łącznej pow.  21 m2.

Termin przeprowadzenia I przetargu zakończonego wynikiem negatywnym: 24 maja 2017 r.

Termin przeprowadzenia II przetargu zakończonego wynikiem negatywnym: 12 września
2017 r.

Działki  przeznaczone są do sprzedaży w drodze przetargów Zarządzeniem Burmistrza Dobrego
Miasta dnia 06 lutego 2017 r. znak: GN.0050.19.2017.MZG, GN.0050.20.2017.MZG,
GN.0050.21.2017.MZG

Opis techniczno-użytkowy:

Działki nr: 83/11 o pow. 22 m2, 83/12 o pow. 22 m2 oraz nr 85/10 i nr 83/13 o łącznej pow. 21 m2

 zlokalizowane są przy ul. Wojska Polskiego, w obrębie ewidencyjnym nr 5 miasta Dobre Miasto,
powiat olsztyński, województwo warmińsko-mazurskie. Znajdują się w strefie pośredniej miasta,
wśród zabudowy mieszkaniowej przemysłowo-składowo-usługowej. Teren nieruchomości płaski,
kształt działek prostokątny. Działki położone są w zasięgu oddziaływania sieci energetycznej,
wodociągowej, kanalizacyjnej i gazowej (sieci przebiegają w ulicy Wojska Polskiego).  Dojazd do
działek drogą nieurządzoną - istniejącym zjazdem na działkę nr 89/10 obręb nr 5 miasta z drogi
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krajowej nr 51 (ul. Wojska Polskiego).

 

Uwarunkowania planistyczne:

Działki  położone są na obszarze, dla którego brak jest opracowania miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego. Decyzją Burmistrza Dobrego Miasta o warunkach zabudowy Nr
78/2015 znak: TI.6730.69.2015.BG z dnia 27.10.2015 r. ustalone zostały warunki zabudowy dla
inwestycji polegającej na budowie 36 boksów garażowych murowanych w zabudowie szeregowej (4
szeregi po 9 szt.) wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną.

 

Dla działek wykazanych do sprzedaży przez VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w
Olsztynie prowadzona jest przez księga wieczysta KW Nr OL1O/00039141/5. Działki nie są obciążone
ciężarami i hipotekami oraz nie toczą się w stosunku do nich żadne postępowanie.

 

Lp.
 

Położenie działek
Oznaczenie działek
według katastru
nieruchomości oraz
księgi wieczystej

Cena
wywoławcza
w złotych
(netto)

Wadium
w złotych
 

Postąpienie w złotych
nie mniej niż:
(o wysokości postąpienia
decydują uczestnicy
przetargu, z tym
że postąpienie nie może
wynosić mniej niż 1%
ceny wywoławczej
z zaokrągleniem w górę
do pełnych dziesiątek
złotych)

1

Dobre Miasto
ul. Wojska Polskiego
nr 83/11
pow. 22 m2

(użytek i klasa: Bp - 22
m2)
obręb nr 5
KW Nr OL1O/ 00039141/5
Dział I-SP, dział III i IV
księgi wieczystej wolne od
wpisów

 
3.900,00 zł
(słownie: trzy
tysiące
dziewięćset
złotych 00/100)
 

750,00 zł
 (słownie: siedemset
pięćdziesiąt złotych
00/100)

 
40,00 zł
(słownie: czterdzieści
złotych 00/100)
 

2

Dobre Miasto
ul. Wojska Polskiego
nr 83/12
pow. 22 m2

(użytek i klasa: Bp - 22
m2)
obręb nr 5
KW Nr OL1O/ 00039141/5
Dział I-SP, dział III i IV
księgi wieczystej wolne od
wpisów

 
3.900,00 zł
(słownie: trzy
tysiące
dziewięćset
złotych 00/100)
 

750,00 zł
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